
+2.57+2.60
+2.46

+2.61

Voetpad Rabatstrook

Straatbakstenen WF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Zweeds graniet
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Straatbakstenen WF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

1.64 1.25

+2.71

1.64
Rabatstrook

0.15

Voetpad
3.40

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Rijbaan
1.25

Trottoirband 130/150mm
Natuursteen
100 mm stelbeton

+2.53
+2.58

+2.75

Trottoirband 130/150mm
Natuursteen
100 mm stelbeton

2 %
4,5 %

+2.64

0.15

0.20

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

1.00
Grasweide

+0.37 +0.31

3.00Var.

0.400.15

Waterpeil + 0.21 N.A.P.

Opsluitband 400x200mm, NatuursteenTrottoirband 130/150mm, Natuursteen

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Grasbetontegel 600x400 mm
50 mm stelbeton

Grasweide
100 mm teelaarde
Bestaande fundering

Deksloof van natuursteen
Houten palen + schotten
Zie detail 1

+1.21

+0.57

Voetpad langs het waterRijweg

2 %

+1.09

Opgeklampt schot
20x400-900

Waterpeil + 0.21 N.A.P.

Te realiseren deksloof
van natuursteen Roriz

0.
05

0.14

0.05

0.09

0.
15

0.
10

Monteren beschoeiing
met verzinkte slotbouten
M8 x 140 mm.
Bevestigen op palen.

Straatbakstenen WF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Palen 70x70x3500mm
h.o.h. 50cm

OB 100x200

Busband 100/200

Verloopband 100/200x400
-> 130/150x200

1.5
0

5.00 1.001.00

TB(N) 130/150

0.
60

0.
30

+1
.3
2

+1.34

+1.23

+1.29

+1
.5
2 +1.27

+1.29

+1.39+1.37+1.29

+1.18

+1.32 +1.32

+1.34+1.34 +1.35

+1.25
+1.45

+1.20

+1.28

+1.19

+1.21+1.19+1.17

+1.06 +1.28

+1.17

+1.05

+1.16

+1.38

+1.31

+1.19

C C'

0.
20

1.50

1.00

2.
00

2.35

1.50

2.
00

1.00

D
D'

Beschoeiingspaal
Paal 70x70x3500mm
H.O.H. 500mm

Markering bushalte
Zwart/wit 30x30cm tegels

Straatlaag
Straatzand, 50 mm

Stelbeton

Legenda

Bestaande fundering

Maten in meters, tenzij anders vermeld

Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P, tenzij anders vermeld

Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld

Natuursteen
Aan te brengen natuursteenband

Grasweide
Teelaarde 100 mm

Aanbrengen straatbakstenen
Waalformaat in halfsteensverband

Aanbrengen straatbakstenen
Dikformaat in keperverband

Markering bushalte
Zwart/wit 30x30cm tegels

Voorziening slagboom
Slagboom t.b.v. brug

Opgeklampt schot
20x400-900mm

Natuursteenband
150 mm stelbeton
50 mm straatzand

0.30

Straatbaksteen DF
50 mm straatzand
Steunrug van stelbeton
50 mm straatzand

Straatbaksteen DF
50 mm straatzand

0.30 2.00

1.50

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

0.840.65

0.27

1.23

+3.25
+3.05

+2.83

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

Straatbakstenen DF
50 mm straatzand
Bestaande fundering

+3.05
+3.25

+2.78
+3.05+3.07+3.05

1.50
0.16

2.35

400 mm Natuursteenband
150 mm stelbeton
Bestaande fundering

400 mm Natuursteenband
150 mm stelbeton
Bestaande fundering

Bestaande
betonnenvoet
t.b.v. brug.

Bestaande
betonnenvoet
t.b.v. brug.
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